
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2017

48 LOTES

PÁTIO: MARIA DE LOURDES M FERRETTO
AV. INDEPENDÊNCIA, 2.980 BAIRRO PINHEIRINHO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (12, 14, 32)
MOTO PARA DE

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: SMONTE: 6 LOTES (115, 120, 124,
128, 129, 130)

AUTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (5, 11, 13, 15, 16, 19, 21, 31, 33, 39, 40)
AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (45, 46, 49, 52, 55, 56, 63, 66, 67, 69, 70, 71, 74, 75, 76,

77, 79, 82, 89, 90, 97, 99, 101, 102, 103, 104, 108, 112)

======================================================

0005  
PLACA: AOJ4571; CHASSI: 9BGRZ08907G208180; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906650666; DATA DE 
APREENSÃO: 11/05/2017; 

0011  
PLACA: CPZ3915; CHASSI: 9BD17141322112838; MOTOR: 178D8011*5193346*; 
FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764403826; DATA DE 
APREENSÃO: 13/04/2017; 

0012  
PLACA: EHU2752; CHASSI: 9C2JC4120AR084837; MOTOR: JC41E2-A084837; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00208816623; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2017; 

0013  
PLACA: DQI4551; CHASSI: 9BFZF20B358362941; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/FIESTA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858985233; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2016; 

0014  
PLACA: ECE9108; CHASSI: 9C6KE121090020388; MOTOR: E3C9E-020403; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144201070; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0015  
PLACA: EDE8574; CHASSI: 9BGRZ08F0BG166703; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00227970470; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2017; 

0016  
PLACA: DXZ4832; CHASSI: 9BWCA05W78T034394; MOTOR: BNW284048; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927100851; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2017; 

0019  PLACA: DQK7379; CHASSI: 9BGRY48J05G214417; MOTOR: 5N0011857; GM/CELTA 
4P SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857817884; DATA DE APREENSÃO: 



11/02/2017; 

0021  
PLACA: LTX0932; CHASSI: 9BD17146762586386; MOTOR: 178F1011*6356069*; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857806300; DATA DE 
APREENSÃO: 21/04/2017; 

0031  
PLACA: DFG9577; CHASSI: 9BD17834422331005; MOTOR: 178D9011*5319361*; 
FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774985402; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2017; 

0032  
PLACA: ESI5580; CHASSI: 9C2JC4110BR465273; MOTOR: JC41E1-B465273; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00323643892; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2017; 

0033  
PLACA: FOG3150; CHASSI: 8BCLCRFJVEG509293; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/CITROEN C4 20EXCA5P F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00993878431; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2016; 

0039  
PLACA: EER9305; CHASSI: 9BGXL80P0AC101225; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00143004328; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2017; 

0040  
PLACA: HLU2418; CHASSI: 8AJYZ59G093035914; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/TOYOTA HILUXSW4 SRV4X4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156135396; DATA 
DE APREENSÃO: 22/03/2017; 

0045  
PLACA: EDF5678; CHASSI: 8BCLDRFJ28G545993; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/CITROEN C4 PALLAS20EXA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965792617; DATA DE
APREENSÃO: 23/08/2016; 

0046  
PLACA: DHS9281; CHASSI: 9BR53ZEC238520444; MOTOR: 4177334-1ZZ; 
TOYOTA/COROLLA XEI18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802857868; DATA 
DE APREENSÃO: 01/11/2016; 

0049  
PLACA: DTX1345; CHASSI: 9BD15802764860620; MOTOR: 146E1011-7102684; 
FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00888296371; DATA DE 
APREENSÃO: 02/04/2016; 

0052  
PLACA: CJI1740; CHASSI: 9BD146000K3453301; MOTOR: 146A5011*2949007*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409740560; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2017; 

0055  
PLACA: CCW0213; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT142570; MOTOR: UP475125; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418338671; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2016; 

0056  
PLACA: BNT6530; CHASSI: 9BD146000P3994065; MOTOR: 127A2011*2400093*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609955462; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0063  
PLACA: CAQ7655; CHASSI: 9BFBXXLBAJBS36406; MOTOR: 799679; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414844858; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2017; 

0066  
PLACA: BVS7489; CHASSI: 9BD146000R5328631; MOTOR: 146C4011*4094036*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628915705; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2017; 

0067  
PLACA: CJM2122; CHASSI: 8A1453STZVS015897; MOTOR: 684-I019463; 
IMP/RENAULT 19 RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679225013; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2017; 

0069  
PLACA: CDK1319; CHASSI: 9BD146067T5731422; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650224485; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0070  PLACA: CAN9187; CHASSI: ZFA160000S5110231; MOTOR: 160E2011*9317378*; 



IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635698919; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2017; 

0071  
PLACA: CNV2368; CHASSI: 9BWZZZ377VT228826; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688044921; DATA DE APREENSÃO: 
16/04/2017; 

0074  
PLACA: HQM8680; CHASSI: 9BGTC11UPPC119983; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CHEVETTE DL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608671630; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2017; 

0075  
PLACA: BIN7123; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT127064; MOTOR: UD151872; VW/GOL GL
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431062382; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2017; 

0076  
PLACA: GPK7844; CHASSI: 9BD146000P5036220; MOTOR: 146C4011*3743467*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611241102; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0077  
PLACA: CED2179; CHASSI: VF1C06305SF020613; MOTOR: G3GA7/00-A379339; 
IMP/RENAULT TWINGO ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649492277; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2017; 

0079  
PLACA: CCF7134; CHASSI: 9BD146067S5577579; MOTOR: 146A7011*4391153*; 
FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642961140; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0082  
PLACA: BPU1080; CHASSI: 9BD159000P9036408; MOTOR: 159B1011*9029481*; 
FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611057689; DATA DE APREENSÃO: 
13/04/2017; 

0089  
PLACA: AJJ9050; CHASSI: 9BD15808814173126; MOTOR: 146A7011*6087332*; 
FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740458876; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0090  
PLACA: BTK2256; CHASSI: VS6ASXWPFSWE53800; MOTOR: SE53800; IMP/FORD 
FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644518715; DATA DE APREENSÃO: 
07/05/2017; 

0097  
PLACA: DBJ4114; CHASSI: 93YJAMG35YJ052005; MOTOR: -; RENAULT/SCENIC 
RXE 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724256717; DATA DE APREENSÃO: 
08/04/2017; 

0099  
PLACA: BIW9351; CHASSI: 9BD146000K8110585; MOTOR: 160A2011*7589785*; 
FIAT/UNO PICKUP LX 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266821464; DATA DE 
APREENSÃO: 18/11/2016; 

0101  
PLACA: CHC8954; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT071199; MOTOR: UN084370; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422834980; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2017; 

0102  
PLACA: BGW6321; CHASSI: 9BD159000N9003823; MOTOR: 149E011*7648459*; 
FIAT/TEMPRA OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603180108; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0103  
PLACA: EWK6400; CHASSI: 93HFB2650CZ216039; MOTOR: R18Z3-2216131; 
HONDA/CIVIC LXL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00464499941; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2016; 

0104  
PLACA: CJA3147; CHASSI: 9BGSD08ZVVC785539; MOTOR: BS0104612; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00680893490; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2017; 

0108  
PLACA: CAL4663; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP010893; MOTOR: UUA000246; 
VW/SANTANA GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634228838; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0112  PLACA: DPN0136; CHASSI: 9BFZE13F258629353; MOTOR: FPJA-58629353; 



FORD/ECOSPORT 4WD 2.0L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847048110; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2016; 

0115  
PLACA: CNK0753; CHASSI: 9C2JC250XWR092494; MOTOR: JC25E-X092494; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751044938; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2017; 

0120  
PLACA: DGM8595; CHASSI: 9C2MC35003R126376; MOTOR: MC35E-3126376; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804773840; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0124  
PLACA: DTN4376; CHASSI: 9CDCF47AJ7M013944; MOTOR: F472-BR113944; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906744440; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2017; 

0128  
PLACA: DCN8769; CHASSI: 9C2JC30103R803584; MOTOR: JC30E1-3803584; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807478989; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2017; 

0129  
PLACA: DHL3164; CHASSI: 9C2JC30213R625104; MOTOR: JC30E2-3625104; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799205540; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2017; 

0130  
PLACA: DCN9637; CHASSI: 9C2MC35003R115275; MOTOR: MC35E-3115275; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801917417; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

VINHEDO, 26 de Junho de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VINHEDO
	48 LOTES

